
SOMMER OUGAARD DAG

Lørdag den 2I AUGUST 93 på Gadegårdens Frj-tidshjem,
HimmeLev Byqade L5 ved Roskilde.
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Alle i 0ugaard-familien ønskes en rigtig god sommer 
'j-ndtj-l- videre har vejret jo været lovende.

Hel-e bestyieJ-sen var den 2o APRIL 93 saml-et hos Flem-
ming 0ugaard (fl.l) i Hedehusene, hvor blandt andet
125'års festen blev drøftet, da det har været den
største fuser vi tiI dato har forsøqt at arranqeret
ud over bestyreJ-sen var der kun Lo tilmeldte.

BestyreJ-sen takker samtidig Øjvind 0ugaard (2.5.2)
for hans initativ på Restaurant Princess, disse af-
tener har været alletiders succes med op til JB mu-
sikfrembringende/hørende familiemedl-emmer i et l-o-
kale, hvor man kunne være 5o. Der arbejdes hårdt på,
at gentage aftenerne itø6eL af efteråret.
Sidste nyt: Torsdag den 21 MAJ 93 spiller Øjvind +
Thor Bachhausen og Hugo Rasmussen på Princess, hvis
man ønsker at spise, ring på JJII 512o, menuen er
Vildsvj-n+dessert og kaffe, pris 98,oo kr.

Kl. I2oo
Kl. Lloo

Kl-. -l-5oo

Kl-. l-Boo

K1. 2loo

KI

4. Valg afl:
A. lormand
B. Kasserer
C. 4 bestyrels
D. l' SuppJ.eant
E. I revisor u

? Hereftel er der kaf

Gadegården åbnes

Spisning af den medbragte kol-de mad, dog
IKKE ens egen, men nabobordets.
Brød, smØr, øI og vand, samt service, be-
stik, kopper og borddækning forefindes.
Under spisningen vil der bLive af,holdt
auktion over de af bestyrelsen medbragte
gaver.
Generalforsamling.
Dagsoit"n,
L. Va-Ig af dirigenti
z. Formandens beretn 'f Ø' i&ât4tlz"

3. Kassererens beretning.
Regnskab for I99I oq 1992 vil blive
f remlagt på bestyreJ.sesmødet.

småkager i gården. Hvis lysten til- seI-
skabsleg,' forefindes er dette muJ-igt'
eI1ers "t,are" hyggesnak.
Serveres der rester samt pølser med brød.

Kaffe og småkager til hjemturen.
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Vedrørende GENERALFORSAMLINGEN dCN 21 AUG 93.

Formandens beretning.

f bestyrelsesperioden fra den 10 AUG 1991 til den 21 ÀUc 1993
er der sket fØIgende:

10 AUG 91. Sommer ougaard Dagen blev afholdt på cadegården med
30 fremmødte familiemedlemmer. BesÈyrelsen blev gen-
valgt, dog udtrådte Poul lVissing(8.4) og Linda Ou-
gaard( 13. 3. 1 ) indtrådte istedet. Kassereren beklage-
de, at regnskabet ikke var udsendt samtidig med ind-
kaldelsen.

25 OKT 91. IfØIge JYSKE VESTKYSTEN er Thorvald Ougaard(7) kom-
met i Guiness's rekordbog, som Danmarks æIdste bog-
handler.

L2 NOV 91. Formanden tilskrev aIIe fødL i L972 og tidligere s
foræIdre, for at få en eventuel selvstændig adres-
sê, så de direkte fik tilsendt kvartalsbrevene.
IaIt var det 7 personer, kun 4 svarede.

20 JAN 92. Bestyrelsesmøde hos Flemming Ougaard i Hedehusene.
Drøftede primært teaterstykket "f kunst og kærlig-
hed" i København, og stykket "Kære Frøken Jelena"
i Århus, samt den kommende Sommer Ougaard dag. Fo-
retog også opdeling af hele slægten angående kon-
taktpersoner i bestyrelsen, så alle vidste, hvem de
eventuel skulle ringe til. Sluttelig blev kontakten
tÍl første og anden generation om eventuelle fami-
lie historier drøftet.

02 MÀJ 92. Teatertur til ABC-stykket "I kunst og kærlighed"

Teaterstykket i Århus blev aflyst, kun 3 havde til-
meldt sig.

18 MAJ 92. Bestyrelsesmøde hos Lisbeth Ougaard på Frederiks-
berg. DÍøfEede primært, hvorfor vi ikke kunne trække
flere jyder afsted, samt aktivering af 3 generation.
Sluttelig blev vi enige om, at fejre Ane Maries L25
års fødselsdag, 2 dage senere, nemlig lørdag den 06
MAR 93.

15 AUG 92. Sommer Ougaard Dag på Gadegården. Igen til fondue.
Denne gang havde man valgt ikke at arrangere nogen
underholdning, for at man skulle få tid til at snak-
ke med hinanden. ÀIle 29 fremmødte syntes, at det
var en god ide. Vejret var fint til kaffe i gården
og ikke så mange hvepse. Video fra de tidligere Ou-
gaard dage vakte glædeligt gensyn for mange.
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25 NOV 92. Øjvind Ougaard(2.5.2) tilbud om musikaftener på ne-
staurant Þrincess den fØrste mandag i månederne DEC'
JAN, FEB og IvLAR samt Sigrid Pedersen-s(13) brev om

Viggo og Bertha blev udsendt til aIIe.

20 familiemedlemmer fulgte Øjvinds opfordring til en
hyggelig musikaften på Princess i København.

Bestyrelsesmøde hos Lisbeth Ougaard på Frederiks-
berg. Drøftede Ane Maries L25 års fest, samt Sommer
Ougãard dagen på cadegården. Efter mødet gik aIIe
ovér på Princess til en ny musikaften, denne gang
var der mØdt L2 familiemedlemmer frem.

38 familiemedlemmer, flere endda med musikinstrumen-
ter, fulgte opfordringen til musikaften på nrincess.
Flot når-man ved, at der ialt er 50 siddepladser'

07 DEC 92.

04 JAN 93.

01 FEB 93.

06 MAR 93.

20 APF- 93.

05 MAJ 93.

05 JUN 93.

01 MÀR 93. Musikaftenen blev aflyst på grund af den nært fore-
stående L25 års fest.

ÅnefS FLOp. Den L25 års fest som bestyrelsen havde
set hen til, måtte aflyses. IaIt havde 10 tilmeldt
sig, ud over bestyrelsen. Hvorfor blev drøftet
meget, men prisen - 200 kr.+ drikkevatet, fik hoved-
skylden.

Bestyrelsesmøde hos Flemming ougaard i Hedehusene.
orøftede primært den aflyste L25 års fest, Sommer
Ougaard dágen på Cadegården den 21 AUG' Øjvind-OU-
gaárds inii,ativ, even[uelt igen i efteråret hvis
áet er mutigt, ieaterstykket "GjØngehØvdingen 93"
samt "RØge-folkene't vedtØtende musik.

udsendte dagsorden for generalforsamlingen den 21
AuG 93 på Gãdegården, hãvde igen glemt at vedlæg-
ge regnskabet' men idag er det her.

Teaterstykket "GJøNGEHøVDINGEN 93" blev alletÍders
stykke fõr de 10 fremm@dte, Flemming Jensen og Jes-
per Klein var bare gode.

L4 JUL 93. Bestyrelsesmøde hos Mogens Ougaard i Svendborg'
Drøf[ede primært Sommei Ougaard Dagen d9n 21 AUG,
ville denñe gang ptøve noget nyt, udsendte et post-
kort til aIIé, ãom en ekstra påmindelse om sommer-
dagen i Himmelev. Flemming Ougaard lovede at gen-
n",ífø=" generalforsamlingãn, ãa formanden er på
vej til ferie i udlandet.

slægtninge, der er afgået ved døden siden sidste generalforsam-
Iing2 PouI Henriksen Lond, den 22 JAN L992'

ÆRET V¡ERE HANS MINDE + 15 sekunders tavshed.
TAK. Mogens Ougaard, formand


